



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th, 1256 København K

CVR-nr. 39 68 75 85

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: bf8bb7uQku250306836

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jens Fisker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Advokater ApS
Amaliegade 28, kl. th
1256 København K

CVR-nr.: 39 68 75 85
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fisker

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og anden juridisk arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.537 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning	1.536.946	1.387
Andre driftsindtægter	0	47
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-19.350	-13
Andre eksterne omkostninger	-612.015	-716
Bruttoresultat	905.581	705
1 Personaleomkostninger	-829.311	-757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.303	-207
Driftsresultat	-118.033	-259
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-43.700	-2
Resultat før skat	-161.733	-253
2 Skat af årets resultat	4.200	31
Årets resultat	-157.533	-222
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-157.533	-222
Disponeret i alt	-157.533	-222



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andelsbolig	1.491.680	0
3	Goodwill	0	130
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.491.680</u>	<u>130</u>
4	Indretning lejede lokaler	85.156	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.091	157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.247</u>	<u>157</u>
5	Andre tilgodehavender	0	168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.678.927</u>	<u>455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.091	28
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	50
	Andre tilgodehavender	50.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.223	48
	Tilgodehavender i alt	<u>336.314</u>	<u>126</u>
	Likvide beholdninger	20.985	164
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.299</u>	<u>290</u>
	Aktiver i alt	<u>2.036.226</u>	<u>745</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	373.352	531
Egenkapital i alt	423.352	581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
Hensatte forpligtelser i alt	0	4
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	671.214	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.008	23
Anden gæld	168.652	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.660	160
Gældsforpligtelser i alt	1.612.874	160
Passiver i alt	2.036.226	745

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	530.885	580.885
Årets resultatdisponering	0	-157.533	-157.533
	50.000	373.352	423.352



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	771.939	699
Pensioner	50.630	50
Andre omkostninger til social sikring	3.503	4
Personalemkostninger i øvrigt	3.239	4
	829.311	757
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.200	-31
	-4.200	-31
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Andelsbolig kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	650.000
Tilgang	1.496.875	0
Afgang	0	0
	1.496.875	650.000
Kostpris 31. december 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	520.000
Årets afskrivninger	5.195	130.000
	5.195	650.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		
	1.491.680	0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	524.911
Tilgang	89.007	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	89.007	524.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	367.563
Årets afskrivninger	3.851	55.257
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	3.851	422.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	85.156	102.091

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	168.148	164
Tilgang i årets løb	3.405	4
Afgang i årets løb	-171.553	0
Kostpris 31. december 2022	0	168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	168
Der specificeres således:		
Deposita	0	168
	0	168

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i andelsbolig.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.


